= 92

ViP

92
Kirschallee

Johan-Bouman-Platz
Hannes-Meyer-Str.
Wiesenpark

Campus Fachhochschule
Am Schragen
Puschkinallee
Reiterweg/Alleestr.
Rathaus

Nauener Tor
Brandenburger Str.
Platz der Einheit/West
Alter Markt/Landtag
Lange Briicke

S Hauptbahnhof/Fr.-Engels-Str.
S Hauptbahnhof
Friedhéfe

Sporthalle
Kunersdorfer Str.
Waldstr./Horstweg
Magnus-Zeller-Platz
Bisamkiez

Abzw. Betriebshof ViP
Turmstr.
Johannes-Kepler-Platz
Max-Born-Str.
GauBstr.
Hans-Albers-Str.
Robert-Baberske-Str.
Priesterweg

Am Hirtengraben
Marie-Juchacz-Str.

ab

an

Bornstedt, Kirschallee » Schlaatz, Bisamkiez (>

Kirchsteigfeld, Marie-Juchacz-Str.)

Montag - Freitag (Schultage)

4.50
4.51
4.52
4.52
4.54
4.55
4.56
4.57
4.58
4.59
5.00
5.02
5.03
5.04
5.08

5.10
5.11
5.12
5.12
5.14
5.15
5.16
5.17
5.18
5.19
5.20
5.22
5.23
5.24
5.28

5.27
5.28
5.29
5.29
5.31
5.32
5.33
5.34
5.35
5.36
5.37
5.39
5.40
5.41
5.45

5.50
5.51
5.52
5.52
5.54
5.55
5.56
5.57
5.58
5.59
6.00
6.02
6.03
6.04
I
6.07
6.09
6.10
6.1
6.12
6.13
6.15

6.10
6.11
6.12
6.12
6.14
6.15
6.16
6.17
6.18
6.19
6.20
6.22
6.23
6.24
I
6.27
6.29
6.30
6.31
6.32
6.33
6.35
6.37
6.38
6.40
6.41
6.43

6.30
6.31
6.32
6.32
6.34
6.35
6.36
6.37
6.38
6.39
6.40
6.42
6.43
6.44
I
6.47
6.49
6.50
6.51
6.52
6.53
6.55
6.57
6.58
7.00
7.01
7.03

6.40
6.41
6.42
6.42
6.44
6.45
6.46
6.47
6.48
6.49
6.50
6.52
6.53
6.54
I
6.57
6.59
7.00
7.01
7.02
7.03
7.05
7.07
7.08
7.10
71
7.13

6.50
6.51
6.52
6.52
6.54
6.55
6.56
6.57
6.58
6.59
7.00
7.02
7.03
7.04

7.07
7.09
7.10
711
7.12
7.13
7.15
717
7.18
7.20
.21
7.23

6.59
7.00
7.01
7.02
7.04
7.05
7.06
7.07
7.08
7.09
7.10
712
7.13
7.14

717
7.19
7.20
7.21
7.22
7.23
7.25
7.27
7.28
7.30
7.31
7.33

7.09
7.10
71
7.12
7.14
7.15
7.16
7.17
7.18
7.19
7.20
7.22
7.23
7.24

1.27
7.29
7.30
7.31
7.32
7.33
7.35
7.37
7.38
7.40
7.4
7.43
7.44
7.45
7.46
7.47
7.49

7.19
7.20
.21
7.22
7.24
7.25
7.26
7.27
7.28
7.29
7.30
7.32
7.33
7.34

1.37
7.39
7.40
7.41
7.42
7.43
7.45

7.29
7.30
7.31
7.32
7.34
7.35
7.36
7.37
7.38
7.39
7.40
7.42
7.43
7.44

1.47
7.49
7.50
7.51
7.52
7.53
7.55
1.57
7.58
8.00
8.01
8.03

7.39
7.40
7.4
7.42
7.44
7.45
7.46
7.47
7.48
7.49
7.50
7.52
7.53
7.54

1.57
7.59
8.00
8.01
8.02
8.03
8.05

= 92

10

8.09
8.10
8.1
8.12
8.14
8.15
8.16
8.17
8.18
8.19
8.20
8.22
8.23
8.24

8.27
8.29
8.30
8.31
8.32
8.33
8.35



= 92

Kirschallee ab
Johan-Bouman-Platz
Hannes-Meyer-Str.
Wiesenpark

Campus Fachhochschule
Am Schragen
Puschkinallee
Reiterweg/Alleestr.
Rathaus

Nauener Tor
Brandenburger Str.
Platz der Einheit/West
Alter Markt/Landtag
Lange Briicke

S Hauptbahnhof/Fr.-Engels-Str.
S Hauptbahnhof
Friedhofe

Sporthalle

Kunersdorfer Str.
Waldstr./Horstweg
Magnus-Zeller-Platz
Bisamkiez

Abzw. Betriebshof ViP
Turmstr.
Johannes-Kepler-Platz
Max-Born-Str.

GauBstr.
Hans-Albers-Str.
Robert-Baberske-Str.
Priesterweg

Am Hirtengraben
Marie-Juchacz-Str. an

Montag - Freitag (Schultage)

8.19
8.20
8.21
8.22
8.24
8.25
8.26
8.27
8.28
8.29
8.30
8.32
8.33
8.34
8.38

8.30
8.31
8.32
8.32
8.34
8.35
8.36
8.37
8.38
8.39
8.40
8.42
8.43
8.44
I
8.47
8.49
8.50
8.51
8.52
8.53
8.55

10

20

9.10
9.1
9.12
9.12
9.14
9.15
9.16
9.17
9.18
9.19
9.20
9.22
9.23
9.24
I
9.27
9.29
9.30
9.31
9.32
9.33
9.35

9.20
9.21
9.22
9.22
9.24
9.25
9.26
9.27
9.28
9.29
9.30
9.32
9.33
9.34
9.38

10

12.40 12.47 12.50 13.00 13.10 13.20 13.30 13.40 13.50
12.41 12.48 12,51 13.01 13.11 13.21 13.31 13.41 13.51
12.42 12.49 12,52 13.02 13.12 13.22 13.32 13.42 13.52
12.42 12.49 12.52 13.02 13.12 13.22 13.32 13.42 13.52
12.44 12.51 12.54 13.04 13.14 13.24 13.34 13.44 13.54
12.45 12.52 12.55 13.05 13.15 13.25 13.35 13.45 13.55
12.46 12.53 12.56 13.06 13.16 13.26 13.36 13.46 13.56
12.47 12.54 12.57 13.07 13.17 13.27 13.37 13.47 13.57
12.48 12.55 12.58 13.08 13.18 13.28 13.38 13.48 13.58
12.49 12.56 12.59 13.09 13.19 13.29 13.39 13.49 13.59
12.50 12.57 13.00 13.10 13.20 13.30 13.40 13.50 14.00
12.52 12.59 13.02 13.12 13.22 13.32 13.42 13.52 14.02
12.53 13.00 13.03 13.13 13.23 13.33 13.43 13.53 14.03
12.54 13.01 13.04 13.14 13.24 13.34 13.44 13.54 14.04
12.58 13.05 | | | | | | |
13.07 13.17 13.27 13.37 13.47 13.57 14.07
13.09 13.19 13.29 13.39 13.49 13.59 14.09
13.10 13.20 13.30 13.40 13.50 14.00 14.10
13.11 13.21 13.31 13.41 13.51 14.01 14.11
13.12 13.22 13.32 13.42 13.52 14.02 14.12
13.13 13.23 13.33 13.43 13.53 14.03 14.13
13.15 13.25 13.35 13.45 13.55 14.05 14.15

13.37 13.57 14.17
13.38 13.58 14.18
13.40 14.00 14.20
13.41 14.01 14.21
13.43 14.03 14.23



= 92 Montag - Freitag (Schultage)

Kirschallee ab  14.00 14.10 14.20 1429 ' 1529 10 16.0916.191630 'O 17.50 18.00 10 18.40
Johan-Bouman-Platz 14.01 14.11 14.21 14.30 15.30 16.10 16.20 16.31 17.51 18.01 18.41
Hannes-Meyer-Str. 14.02 14.12 14.22 14.31 15.31 16.11 16.21 16.32 17.52 18.02 18.42
Wiesenpark 14.02 14.12 14.22 1432 15.32 16.12 16.22 16.32 17.52 18.02 18.42
Campus Fachhochschule 14.04 14.14 14.24 14.34 15.34 16.14 16.24 16.34 17.54 18.04 18.44
Am Schragen 14.05 14.15 14.25 14.35 15.35 16.15 16.25 16.35 17.55 18.05 18.45
Puschkinallee 14.06 14.16 14.26 14.36 15.36 16.16 16.26 16.36 17.56 18.06 18.46
Reiterweg/Alleestr. 14.07 14.17 14.27 14.37 15.37 16.17 16.27 16.37 17.57 18.07 18.47
Rathaus 14.08 14.18 14.28 14.38 15.38 16.18 16.28 16.38 17.58 18.08 18.48
Nauener Tor 14.09 14.19 14.29 14.39 15.39 16.19 16.29 16.39 17.59 18.09 18.49
Brandenburger Str. 14.10 14.20 14.30 14.40 15.40 16.20 16.30 16.40 18.00 18.10 18.50
Platz der Einheit/West 1412 14.22 14.32 14.42 15.42 16.22 16.32 16.42 18.02 18.12 18.52
Alter Markt/Landtag 14.13 14.23 14.33 14.43 15.43 16.23 16.33 16.43 18.03 18.13 18.53
Lange Briicke 14.14 14.24 14.34 14.44 15.44 16.24 16.34 16.44 18.04 18.14 18.54
S Hauptbahnhof/Fr.-Engels-Str. | | | | | | | | | 1818 18.58
S Hauptbahnhof 1417 14.27 14.37 14.47 15.47 16.27 16.37 16.47 18.07

Friedhofe 14.19 14.29 14.39 14.49 15.49 16.29 16.39 16.49 18.09

Sporthalle 14.20 14.30 14.40 14.50 15.50 16.30 16.40 16.50 18.10

Kunersdorfer Str. 14.21 1431 14.41 14.51 15.51 16.31 16.41 16.51 18.11
Waldstr./Horstweg 14.22 14.32 14.42 1452 15.52 1632 16.42 16.52 18.12
Magnus-Zeller-Platz 14.23 14.33 14.43 14.53 15.53 16.33 16.43 16.53 18.13

Bisamkiez 14.25 14.35 14.45 14.55 15.55 16.35 16.45 16.55 18.15

Abzw. Betriebshof ViP 1437 1457 1557 20 1637

Turmstr. 1438 1458 15.58 16.38

Johannes-Kepler-Platz 1440  15.00 16.00 16.40

Max-Born-Str. 1441 15.01 16.01 16.41

GauBstr. 1443 1503 16.03 16.43

Hans-Albers-Str.
Robert-Baberske-Str.
Priesterweg

Am Hirtengraben
Marie-Juchacz-Str.



= 92 Montag - Freitag (Schultage)

18.50 19.00 19.10 19.31 20

Kirschallee ab 0.11 031 051 1.11
Johan-Bouman-Platz 18.51 19.01 19.11 19.32 0.12 0.32 0.52 1.12
Hannes-Meyer-Str. 18.52 19.02 19.12 19.32 0.12 0.32 0.52 1.12
Wiesenpark 18.52 19.02 19.12 19.33 0.13 0.33 0.53 1.13
Campus Fachhochschule 18.54 19.04 19.14 19.34 0.14 0.34 0.54 1.14
Am Schragen 18.55 19.05 19.15 19.35 0.15 0.35 0.55 1.15
Puschkinallee 18.56 19.06 19.16 19.36 0.16 0.36 0.56 1.16
Reiterweg/Alleestr. 18.57 19.07 19.17 19.37 0.17 0.37 0.57 1.17
Rathaus 18.58 19.08 19.18 19.38 0.18 0.38 0.58 1.18
Nauener Tor 18.59 19.09 19.19 19.39 0.19 0.39 0.59 1.19
Brandenburger Str. 19.00 19.10 19.20 19.41 0.21 0.41 1.01 1.21
Platz der Einheit/West 19.02 19.12 19.22 19.43 0.23 0.43 1.03 1.23
Alter Markt/Landtag 19.03 19.13 19.23 19.44 0.24 0.44 1.04 1.24
Lange Briicke 19.04 19.14 19.24 19.45 0.25 0.45 1.05 1.25
S Hauptbahnhof/Fr.-Engels-Str. | 19.18 19.28 19.49 029 | | |

S Hauptbahnhof 19.07 0.48 1.08 1.28
Friedhofe 19.09 0.50 1.10 1.30
Sporthalle 19.10 0.50 1.10 1.30
Kunersdorfer Str. 19.11 0.51 1.11 1.31
Waldstr./Horstweg 19.12 0.52 1.12 132
Magnus-Zeller-Platz 19.13 0.54 1.14 134
Bisamkiez 19.15 056 1.16 1.36
Abzw. Betriebshof ViP

Turmstr.

Johannes-Kepler-Platz
Max-Born-Str.
GauBstr.
Hans-Albers-Str.
Robert-Baberske-Str.
Priesterweg

Am Hirtengraben
Marie-Juchacz-Str.



= 92 Montag - Freitag (Ferien)

Kirschallee ab 450 510 527 550 20 650 7.09 7.29 7.49 8.09 830 20 140
Johan-Bouman-Platz 4.51 5.11 5.28 5.51 6.51 7.10 7.30 7.50 8.10 8.31 14.11
Hannes-Meyer-Str. 4.52 5.12 5.29 5.52 6.52 7.11 7.31 7.51 8.11 832 14.12
Wiesenpark 4.52 512 5.29 552 6.52 7.12 7.32 7.52 8.12 832 14.12
Campus Fachhochschule 454 5.14 531 554 6.54 7.14 7.34 754 8.14 834 14.14
Am Schragen 4.55 5.15 5.32 5.55 6.55 7.15 7.35 7.55 8.15 8.35 14.15
Puschkinallee 456 5.16 5.33 5.56 6.56 7.16 7.36 7.56 8.16 8.36 14.16
Reiterweg/Alleestr. 4.57 5.17 5.34 557 6.57 7.17 7.37 7.57 8.17 8.37 14.17
Rathaus 4.58 5.18 5.35 558 6.58 7.18 7.38 7.58 8.18 8.38 14.18
Nauener Tor 459 5.19 5.36 5.59 6.59 7.19 7.39 7.59 8.19 8.39 14.19
Brandenburger Str. 5.00 520 5.37 6.00 7.00 7.20 7.40 8.00 8.20 8.40 14.20
Platz der Einheit/West 5.02 522 5.39 6.02 7.02 7.22 7.42 8.02 8.22 8.42 14.22
Alter Markt/Landtag 5.03 523 5.40 6.03 7.03 7.23 7.43 8.03 823 843 14.23
Lange Briicke 5.04 524 541 6.04 7.04 7.24 7.44 8.04 8.24 8.44 14.24
S Hauptbahnhof/Fr.-Engels-Str. 5.08 5.28 5.45 6.08 7.08 7.28 7.48 | | | |

S Hauptbahnhof S . 807 827 847 14.27
Friedhsfe S 809 829 8.49 14.29
Sporthalle o .. 810 830 850 14.30
Kunersdorfer Str. . . . i . i . 811 831 8.51 14.31
Waldstr./Horstweg . X X . X . . 812 832 852 14.32
Magnus-Zeller-Platz . . . i . . . 813 833 853 14.33
Bisamkiez . . . . . . . 815 835 855 1435
Abzw. Betriebshof ViP

Turmstr.

Johannes-Kepler-Platz
Max-Born-Str.

GauBstr.

Hans-Albers-Str.
Robert-Baberske-Str.

Priesterweg

Am Hirtengraben
Marie-Juchacz-Str. an



= 92

Kirschallee
Johan-Bouman-Platz
Hannes-Meyer-Str.
Wiesenpark

Campus Fachhochschule
Am Schragen
Puschkinallee
Reiterweg/Alleestr.
Rathaus

Nauener Tor
Brandenburger Str.
Platz der Einheit/West
Alter Markt/Landtag
Lange Briicke

S Hauptbahnhof/Fr.-Engels-Str.

S Hauptbahnhof
Friedhofe

Sporthalle
Kunersdorfer Str.
Waldstr./Horstweg
Magnus-Zeller-Platz
Bisamkiez

Abzw. Betriebshof ViP
Turmstr.
Johannes-Kepler-Platz
Max-Born-Str.
GauBstr.
Hans-Albers-Str.
Robert-Baberske-Str.
Priesterweg

Am Hirtengraben
Marie-Juchacz-Str.

Montag - Freitag (Ferien)

1429 20 16.091630 20 17.5018.10 20 19.1019.31

14.30
14.31
1432
14.34
14.35
14.36
1437
14.38
14.39
14.40
14.42
14.43
14.44
|
14.47
14.49
14.50
14.51
14.52
14.53
1455

16.10 16.31
16.11 16.32
16.12 16.32
16.14 16.34
16.15 16.35
16.16 16.36
16.17 16.37
16.18 16.38
16.19 16.39
16.20 16.40
16.22 16.42
16.23 16.43
16.24 16.44
[
16.27 16.47
16.29 16.49
16.30 16.50
16.31 16.51
16.32 16.52
16.33 16.53
16.35 16.55

17.51 18.11
17.52 18.12
17.52 18.12
17.54 18.14
17.55 18.15
17.56 18.16
17.57 18.17
17.58 18.18
17.59 18.19
18.00 18.20
18.02 18.22
18.03 18.23
18.04 18.24
| 1828
18.07
18.09
18.10
18.11
18.12
18.13
18.15

19.1119.32
19.12 19.32
19.12 19.33
19.14 19.34
19.1519.35
19.16 19.36
19.17 19.37
19.18 19.38
19.19 19.39
19.20 19.41
19.22 19.43
19.23 19.44
19.24 19.45
19.28 19.49

20

0.1
0.12
0.12
0.13
0.14
0.15
0.16
0.17
0.18
0.19
0.21
0.23
0.24
0.25
0.29

0.31
0.32
0.32
0.33
0.34
0.35
0.36
0.37
0.38
0.39
0.41
0.43
0.44
0.45

0.48
0.50
0.50
0.51
0.52
0.54
0.56

0.51
0.52
0.52
0.53
0.54
0.55
0.56
0.57
0.58
0.59
1.01
1.03
1.04
1.05

1.08
1.10
1.10
11
1.12
1.14
1.16

1
12
12
A3
14
15
16
A7
.18

RPN I UGG Y

1.21
1.23
1.24
1.25

1.28
1.30
1.30
1.31
1.32
1.34
1.36



= 92 Samstag und Sonntag

Verkehrshinweise 6 6

Kirschallee ab 455 20 655 715 7.35 7.5 815 20 9551015 20 19351953 20.08 20.28
Johan-Bouman-Platz 4.56 6.56 7.16 7.36 7.56 8.16 9.56 10.16 19.36 19.54 20.09 20.29
Hannes-Meyer-Str. 4.57 6.57 7.7 737 7.57 817 9.57 10.17 19.37 19.54 20.09 20.29
Wiesenpark 4.57 6.57 7.7 737 7.57 8.17 9.57 10.17 19.37 19.55 20.10 20.30
Campus Fachhochschule 4.59 6.59 7.19 7.39 7.59 8.19 9.59 10.19 19.39 19.56 20.11 20.31
Am Schragen 5.00 7.00 7.20 7.40 8.00 8.20 10.00 10.20 19.40 19.57 20.12 20.32
Puschkinallee 5.01 7.01 7.21 7.41 8.01 821 10.01 10.21 19.41 19.58 20.13 20.33
Reiterweg/Alleestr. 5.02 7.02 7.22 7.42 8.02 8.22 10.02 10.22 19.42 19.59 20.14 20.34
Rathaus 5.03 7.03 7.23 7.43 8.03 8.23 10.03 10.23 19.43 20.00 20.15 20.35
Nauener Tor 5.04 7.04 7.24 7.44 8.04 8.24 10.04 10.24 19.44 20.01 20.16 20.36
Brandenburger Str. 5.05 7.05 7.25 7.45 8.05 8.25 10.05 10.25 19.45 20.03 20.18 20.38
Platz der Einheit/West 5.07 7.07 7.27 7.47 8.07 8.27 10.07 10.27 19.47 20.05 20.20 20.40
Alter Markt/Landtag 5.08 7.08 7.28 7.48 8.08 8.28 10.08 10.28 19.48 20.06 20.21 20.41
Lange Briicke 5.09 7.09 7.29 7.49 8.09 8.29 10.09 10.29 19.49 20.07 20.22 20.42
S Hauptbahnhof/Fr.-Engels-Str. 5.13 7.3 7.33 753 8.13 | | | | 2011 | |

S Hauptbahnhof . . . . . 832 10.12 10.32 19.52 20.2520.45
Friedhofe . . . . . 834 10.14 10.34 19.54 . 20.27 20.47
Sporthalle . . . . . 835 10.15 10.35 19.55 . 20.27 20.47
Kunersdorfer Str. . . i . . 836 10.16 10.36 19.56 . 20.2820.48
Waldstr./Horstweg . . . . . 837 10.17 10.37 19.57 . 20.29 20.49
Magnus-Zeller-Platz . . . . . 838 10.18 10.38 19.58  20.3120.51
Bisamkiez . . . . . 840 10.20 10.40 20.00 | 20.3320.53
Abzw. Betriebshof ViP . . . . . 842 10.22 10.42 20.02 | 20.3420.54
Turmstr. . . . . . 843 10.23 10.43 20.03 | 20.3520.55
Johannes-Kepler-Platz . . . . . 845 10.25 10.45 20.05 . 20.37 20.57
Max-Born-Str. . . . . . 846 10.26 10.46 20.06 | 20.3820.58
GauBstr. . . . . . 847 10.27 10.48 20.08 | 20.39 20.59
Hans-Albers-Str. . ) . ) . 848 10.28 10.49 20.09 . 20.40 21.00
Robert-Baberske-Str. . . . . . 849 10.29 10.50 2010 . 20.4121.01
Priesterweg . . . . . 850 10.30 10.51 2011 | 20.4221.02
Am Hirtengraben . . . . . 851 10.31 10.52 2012 | 20.4321.03
Marie-Juchacz-Str. an i . i . . 8.53 10.33 10.54 20.14  20.45 21.05

6 Samstag



= 92 Samstag und Sonntag

Kirschallee ab 2031 20 0.11 031 0.51 1.1
Johan-Bouman-Platz 20.32 0.12 0.32 052 1.12
Hannes-Meyer-Str. 20.32 0.12 0.32 0.52 1.12
Wiesenpark 20.33 0.13 0.33 0.53 1.13
Campus Fachhochschule 20.34 0.14 0.34 0.54 1.14
Am Schragen 20.35 0.15 0.35 0.55 1.15
Puschkinallee 20.36 0.16 0.36 0.56 1.16
Reiterweg/Alleestr. 20.37 0.17 037 0.57 1.17
Rathaus 20.38 0.18 0.38 0.58 1.18
Nauener Tor 20.39 0.19 0.39 0.59 1.19
Brandenburger Str. 20.41 0.21 0.41 1.01 1.21
Platz der Einheit/West 2043 0.23 043 1.03 1.23
Alter Markt/Landtag 20.44 0.24 0.44 1.04 1.24
Lange Briicke 20.45 0.25 0.45 1.05 1.25
S Hauptbahnhof/Fr.-Engels-Str. 20.49 029 | | |

S Hauptbahnhof . . 048 1.08 1.28
Friedhsfe ) 050 1.10 1.30
Sporthalle . . 050 1.10 1.30
Kunersdorfer Str. . . 051 111 131
Waldstr./Horstweg . . 052 112 132
Magnus-Zeller-Platz . . 054 1.14 134
Bisamkiez i . 056 1.16 1.36
Abzw. Betriebshof ViP

Turmstr.

Johannes-Kepler-Platz
Max-Born-Str.

GauBstr.

Hans-Albers-Str.
Robert-Baberske-Str.

Priesterweg

Am Hirtengraben
Marie-Juchacz-Str. an



m 92 (Kirchsteigfeld, Marie-Juchacz-Str. ») Schlaatz,
Bisamkiez » Bornstedt, Kirschallee

viP = 92
92 Montag - Freitag (Schultage)
Marie-Juchacz-Str. ab . . . . i X . 156
Am Hirtengraben . . . . . X . 156
Priesterweg . R X . . X . 157
Robert-Baberske-Str. . . . . i . . 158
Hans-Albers-Str. . . . . . . 159 .
GauBstr. S ) 700 0 741 s 82
Max-Born-Str. . . . . 7.02 742 8.02 8.22
Johannes-Kepler-Platz . . . . 7.04 744 804 824
Turmstr. o A 7.04 744 804 824
Abzw. Betriebshof ViP o ) 7.06 746 806 826
Bisamkiez 4.08 4.28 4.48 6.08 10 7.08 7.48 7.58 8.08 8.18 8.28 8.38
Magnus-Zeller-Platz 4.09 429 4.49 6.09 7.09 7.49 759 8.09 819 8.29 8.39
Waldstr./Horstweg 411 431 451 6.1 71 7.51 8.01 8.11 8.21 831 841
Kunersdorfer Str. 4.12 432 4.52 6.12 7.12 7.52 802 812 822 832 842
Sporthalle 412 432 452 6.12 7.12 7.52 8.02 8.12 8.22 8.32 842
Friedhéfe 413 433 453 6.13 7.13 7.53 8.03 8.13 8.23 833 843
S Hauptbahnhof 4.17 437 457 4 6.17 717 7.57 8.07 8.17 8.27 8.37 8.47 854
Lange Briicke 4.18 4.38 4.58 6.18 7.18 7.58 8.08 8.18 8.28 8.38 8.48 855
Alter Markt/Landtag 4.19 439 459 6.19 7.19 7.59 8.09 8.19 8.29 839 849 856
Platz der Einheit/West 422 4.42 5.02 6.22 7.22 8.02 8.12 8.22 832 842 8.52 8.59
Brandenburger Str. 4.23 4.43 5.03 6.23 7.23 8.03 8.13 8.23 8.33 8.43 8.53 9.00
Nauener Tor 424 4.44 5.04 6.24 7.24 8.04 8.14 8.24 834 8.44 8.54 9.01
Rathaus 4.25 4.45 5.05 6.25 7.25 8.05 8.15 8.25 8.35 8.45 8.55 9.02
Reiterweg/Alleestr. 4.25 4.45 5.05 6.25 7.25 8.05 8.15 8.25 835 845 855 9.02
Puschkinallee 427 4.47 5.07 6.27 7.27 8.07 8.17 8.27 8.37 8.47 8.57 9.04
Am Schragen 429 4.49 5.09 6.29 7.29 8.09 8.19 8.29 839 849 859 9.06
Campus Fachhochschule 430 4.50 5.10 6.30 7.30 8.10 8.20 8.30 8.40 850 9.00 9.07
Wiesenpark 4.30 4.50 5.10 6.30 7.30 8.10 8.20 8.30 8.40 8.50 9.00 9.07
Hannes-Meyer-Str. 432 452 5.12 6.32 7.32 8.12 8.22 832 842 852 9.02 9.09
Johan-Bouman-Platz 433 4.53 5.13 6.33 7.33 8.13 8.23 8.33 8.43 853 9.03 9.10

Kirschallee an 434 454 514 6.34 7.34 8.14 8.24 834 8.44 854 9.04 9.1



= 92

Marie-Juchacz-Str. ab
Am Hirtengraben
Priesterweg
Robert-Baberske-Str.
Hans-Albers-Str.
GauBstr.
Max-Born-Str.
Johannes-Kepler-Platz
Turmstr.

Abzw. Betriebshof ViP
Bisamkiez
Magnus-Zeller-Platz
Waldstr./Horstweg
Kunersdorfer Str.
Sporthalle

Friedhéfe

S Hauptbahnhof
Lange Briicke

Alter Markt/Landtag
Platz der Einheit/West
Brandenburger Str.
Nauener Tor

Rathaus
Reiterweg/Alleestr.
Puschkinallee

Am Schragen

Campus Fachhochschule
Wiesenpark
Hannes-Meyer-Str.
Johan-Bouman-Platz
Kirschallee an

Montag - Freitag (Schultage)

8.48
8.49
8.51
8.52
8.52
8.53
8.57
8.58
8.59
9.02
9.03
9.04
9.05
9.05
9.07
9.09
9.10
9.10
9.12
9.13
9.14

20

9.28

13.18

9.29 13.19
9.31 13.21
9.32 13.22
9.32 13.22
933 1323
937 947 '0 13471327
938 9.48 13.18 13.28
939 9.49 13.1913.29
9.42 952 13.22 13.32
9.43 9.53 13.2313.33
9.44 954 13.24 13.34
9.45 9.55 13.2513.35
9.45 9.55 13.2513.35
9.47 957 13.2713.37
9.49 959 13.29 13.39
9.50 10.00 1330 13.40
9.50 10.00 1330 13.40
9.52 10.02 13.32 13.42
9.5310.03 13.33 13.43
9.54 10.04 13.34 13.44

10

13.58
13.59
14.01
14.02
14.02
14.03
14.07
14.08
14.09
14.12
14.13
14.14
14.15
14.15
14.17
14.19
14.20
14.20
14.22
14.23
14.24



= 92

Marie-Juchacz-Str. ab
Am Hirtengraben
Priesterweg
Robert-Baberske-Str.
Hans-Albers-Str.
GauBstr.
Max-Born-Str.
Johannes-Kepler-Platz
Turmstr.

Abzw. Betriebshof ViP
Bisamkiez
Magnus-Zeller-Platz
Waldstr./Horstweg
Kunersdorfer Str.
Sporthalle

Friedhéfe

S Hauptbahnhof
Lange Briicke

Alter Markt/Landtag
Platz der Einheit/West
Brandenburger Str.
Nauener Tor

Rathaus
Reiterweg/Alleestr.
Puschkinallee

Am Schragen

Campus Fachhochschule
Wiesenpark
Hannes-Meyer-Str.
Johan-Bouman-Platz
Kirschallee an

Montag - Freitag (Schultage)

1201 20 1501 10 1601

14.02 15.02 16.02
14.04 15.04 16.04
14.04 15.04 16.04
14.06 15.06 16.06
1208 '0 1508 16.08
14.09 15.09 16.09
14.11 15.11 16.11
14.12 15.12 16.12
14.12 15.12 16.12
14.13 15.13 16.13
14.17 15.17 16.17
14.18 15.18 16.18
14.19 15.19 16.19
14.22 15.22 16.22
14.23 15.23 16.23
14.24 15.24 16.24
14.25 15.25 16.25
14.25 15.25 16.25
14.27 15.27 16.27
14.29 15.29 16.29
1430 15.30 16.30
14.30 15.30 16.30
14.32 15.32 16.32
14.33 15.33 16.33
1434 1534 16.34

20

17.01

17.02
17.04
17.04
17.06
17.08 17.18
17.09 17.19
17.1117.21
17.1217.22
17.1217.22
17.1317.23
17.1717.27
17.18 17.28
17.1917.29
17.2217.32
17.2317.33
17.2417.34
17.25 17.35
17.2517.35
17.2717.37
17.2917.39
17.30 17.40
17.30 17.40
17.3217.42
17.3317.43
17.34 17.44

10

18.08
18.09
18.11
18.12
18.12
18.13
18.17
18.18
18.19
18.22
18.23
18.24
18.25
18.25
18.27
18.29
18.30
18.30
18.32
18.33
18.34

10 1857 20
18.58
18.59
19.02
19.03
19.04
19.05
19.05
19.07
19.09
19.10
19.10
19.12
19.13
19.14

0.37
0.38
0.39
0.42
0.43
0.44
0.45
0.45
0.47
0.49
0.50
0.50
0.52
0.53
0.54



= 92 Montag - Freitag (Ferien)

Marie-Juchacz-Str. ab
Am Hirtengraben

Priesterweg

Robert-Baberske-Str.
Hans-Albers-Str.

GauBstr.

Max-Born-Str.
Johannes-Kepler-Platz

Turmstr.

Abzw. Betriebshof ViP . . . . . . .

Bisamkiez 4.08 428 448 808 20 1308
Magnus-Zeller-Platz 4.09 429 449 . 8.09 18.09
Waldstr./Horstweg 411 431 451 A 18.11
Kunersdorfer Str. 412 432 452 . 812 18.12

Sporthalle 412 432 452 . 812 18.12

Friedhéfe 413 433 453 . 8.13 18.13 .
S Hauptbahnhof 417 437 457 517 20 757 817 1817 20 037
Lange Briicke 418 4.38 458 5.18 7.58 8.18 18.18 0.38
Alter Markt/Landtag 419 439 459 519 7.59 8.19 18.19 0.39
Platz der Einheit/West 4.22 4.42 5.02 5.22 8.02 8.22 18.22 0.42
Brandenburger Str. 4.23 4.43 5.03 5.23 8.03 8.23 18.23 0.43
Nauener Tor 424 4.44 5.04 524 8.04 8.24 18.24 0.44
Rathaus 4.25 4.45 5.05 525 8.05 8.25 18.25 0.45
Reiterweg/Alleestr. 4.25 4.45 505 5.25 8.05 8.25 18.25 0.45
Puschkinallee 4.27 4.47 5.07 527 8.07 8.27 18.27 0.47
Am Schragen 429 4.49 5.09 529 8.09 8.29 18.29 0.49
Campus Fachhochschule 430 450 5.10 530 8.10 830 18.30 0.50
Wiesenpark 430 4.50 5.10 5.30 8.10 8.30 18.30 0.50
Hannes-Meyer-Str. 4.32 452 512 532 8.12 8.32 18.32 0.52
Johan-Bouman-Platz 433 453 513 533 8.13 833 18.33 0.53

Kirschallee an 434 454 514 534 8.14 834 18.34 0.54



& 92 Samstag und Sonntag

Verkehrshinweise 6 6 6 6 6 6 7 6 7 6 7
Marie-Juchacz-Str. ab
Am Hirtengraben
Priesterweg
Robert-Baberske-Str.
Hans-Albers-Str.
GauBstr.
Max-Born-Str.
Johannes-Kepler-Platz

Turmstr.

Abzw. Betriebshof ViP i . i . . i . . . . . i

Bisamkiez 423 20 523526 643 703 _ 126
Magnus-Zeller-Platz 4.24 524 527 X . 644 704 127
Waldstr./Horstweg 4.26 5.26 529 . . 646 7.06 o129
Kunersdorfer Str. 4.27 5.27 530 . . 647 707 . 730

Sporthalle 4.27 527 530 647 _ 707 730

Friedhsfe 4.28 528 531 648 _ 708 731 _

S Hauptbahnhof 4.32 5.32 535 552 6.12 6.32 6.52 6.52 7.12 7.12 732 7.35 7.52 8.12
Lange Briicke 433 5.33 536 553 6.13 6.33 6.53 6.53 7.13 7.13 7.33 7.36 7.53 8.13
Alter Markt/Landtag 4.34 534 537 554 6.14 6.34 654 6.54 7.14 7.14 734 737 7.54 8.14
Platz der Einheit/West 4.37 5.37 5.40 557 6.17 6.37 6.57 6.57 7.17 7.7 7.37 7.40 7.57 8.17
Brandenburger Str. 4.38 5.38 541 5.58 6.18 6.38 6.58 6.58 7.18 7.18 7.38 7.41 7.58 8.18
Nauener Tor 4.39 539 542 559 6.19 6.39 6.59 6.59 7.19 7.19 7.39 7.42 7.59 8.19
Rathaus 4.40 5.40 5.43 6.00 6.20 6.40 7.00 7.00 7.20 7.20 7.40 7.43 8.00 8.20
Reiterweg/Alleestr. 4.40 5.40 5.43 6.00 6.20 6.40 7.00 7.00 7.20 7.20 7.40 7.43 8.00 8.20
Puschkinallee 4.42 5.42 545 6.02 6.22 6.42 7.02 7.02 7.22 7.22 7.42 7.45 8.02 8.22
Am Schragen 4.44 5.44 547 6.04 6.24 6.44 7.04 7.04 724 7.24 7.44 7.47 8.04 8.24
Campus Fachhochschule 4.45 5.45 5.48 6.05 6.25 6.45 7.05 7.05 7.25 7.25 7.45 7.48 8.05 8.25
Wiesenpark 4.45 5.45 5.48 6.05 6.25 6.45 7.05 7.05 7.25 7.25 7.45 7.48 8.05 8.25
Hannes-Meyer-Str. 4.47 5.47 550 6.07 6.27 6.47 7.07 7.07 7.27 7.27 7.47 7.50 8.07 8.27
Johan-Bouman-Platz 4.48 5.48 551 6.08 6.28 6.48 7.08 7.08 7.28 7.28 7.48 7.51 8.08 8.28
Kirschallee an 4.49 5.49 552 6.09 6.29 6.49 7.09 7.09 7.29 7.29 7.49 7.52 8.09 8.29
6 Samstag

7 Sonntag



& 92 Samstag und Sonntag

Verkehrshinweise 6 7

Marie-Juchacz-Str. ab . 851 20 1011 193919559 20.19

Am Hirtengraben . . . 8.51 19.11 . 19.3919.59 20.19

Priesterweg i . i 8.52 19.12  19.40 20.00 20.20
Robert-Baberske-Str. . . . 853 19.13 | 19.41 20.01 20.21

Hans-Albers-Str. . R . 854 19.14  19.42 20.02 20.22

GauBstr. . 856 19.16 . 19.44 20.04 20.24

Max-Born-Str. . 857 19.17  19.4520.05 20.25
Johannes-Kepler-Platz o 859 19.19  19.46 20.06 20.26

Turmstr. . 859 19.19  19.46 20.06 20.26

Abzw. Betriebshof ViP X} 19.21 . 19.48 20.08 20.28

Bisamkiez 8.23 | 8.43 9.03 19.23 19.37 19.50 20.10 20.30
Magnus-Zeller-Platz 8.24 8.44 9.04 19.24 19.38 19.51 20.11 20.31

Waldstr./Horstweg 8.26 8.46 9.06 19.26 19.40 19.53 20.13 20.33

Kunersdorfer Str. 8.27 . 8.47 9.07 19.27 19.41 19.54 20.14 20.34

Sporthalle 8.27 | 8.47 9.07 19.27 19.41 19.55 20.15 20.35

Friedhofe 8.28 | 8.48 9.08 19.28 19.42 19.56 20.16 20.36 .

S Hauptbahnhof 8.32 8.32 852 9.12 19.32 19.46 20.00 20.20 20.40 20.57 & 0.37
Lange Briicke 8.33 833 8.53 9.13 19.33 19.47 20.01 20.21 20.41 20.58 0.38
Alter Markt/Landtag 8.34 834 854 9.14 19.34 19.48 20.02 20.22 20.42 20.59 0.39
Platz der Einheit/West 8.37 8.37 857 9.17 19.37 19.51 20.05 20.25 20.45 21.02 0.42
Brandenburger Str. 8.38 8.38 8.58 9.18 19.38 19.52 20.06 20.26 20.46 21.03 0.43
Nauener Tor 8.39 839 8.59 9.19 19.39 19.53 20.07 20.27 20.47 21.04 0.44
Rathaus 8.40 8.40 9.00 9.20 19.40 19.54 20.08 20.28 20.48 21.05 0.45
Reiterweg/Alleestr. 8.40 8.40 9.00 9.20 19.40 19.54 20.08 20.28 20.48 21.05 0.45
Puschkinallee 8.42 8.42 9.02 9.22 19.42 19.56 20.10 20.30 20.50 21.07 0.47
Am Schragen 8.44 8.44 9.04 9.24 19.44 19.58 20.12 20.32 20.52 21.09 0.49
Campus Fachhochschule 8.45 845 9.05 9.25 19.45 19.59 20.13 20.33 20.53 21.10 0.50
Wiesenpark 8.45 8.45 9.05 9.25 19.45 19.59 20.13 20.33 20.53 21.10 0.50
Hannes-Meyer-Str. 8.47 8.47 9.07 9.27 19.47 20.01 20.15 20.35 20.55 21.12 0.52
Johan-Bouman-Platz 8.48 8.48 9.08 9.28 19.48 20.02 20.16 20.36 20.56 21.13 0.53
Kirschallee an 8.49 8.49 9.09 9.29 19.49 20.03 20.17 20.37 20.57 21.14 0.54
6 Samstag

7 Sonntag



